Radicaciéon
27006408900120190000600

27006408900120190001800

27006408900120190009400

27006408900120190008500

27006408900120190007300

27006408900120190003900

27006408900120190002200

27006408900120190000800

Numero de Registros:

10

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Acandi

Estado No. 42

De Viernes, 30 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Abel Antonio Torres
Cardona

Alejandro Madrid Colon

Camilo Alberto Mercado
Vergara

Edwin Berrio Contreras

Eustaquio Moreno
Cordoba

Heider Herrera Blanco

Jairo Antonio Reyes
Sierra

Loly Luz Herrera Blanco

Fecha Auto
29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Concede - Concede
Nueva Medida Cautelar

Auto Concede - Concede
Nueva Medida Cautelar

Auto Concede - Concede
Nueva Medida Cautelar

Auto Concede - Concede
Nueva Medida Cautelar

Auto Concede - Concede
Nueva Medida Cautelar

Auto Concede - Concede
Nueva Medida Cautelar

Auto Concede - Concede
Nueva Medida Cautelar

Auto Concede - Concede
Nueva Medida Cautelar

En la fecha viernes, 30 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARISOL RAMIREZ BERMUDEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

00c2ff8b-9a37-4d76-a06a-351c8b87ccob



R REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
: %\ PUBLICO
2 \ L
by 85 Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Acandi
%41‘:“‘&-40"
e Estado No. 42 De Viernes, 30 De Junio De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
27006408900120190008600 Ejecutivo Banco Agrario De Pedro Celestino Perez  29/06/2023 Auto Concede - Concede
Colombia Sa Bertel Nueva Medida Cautelar
27006408900120190002800 Ejecutivo Banco Agrario De Yenifer Sanchez 29/06/2023 Auto Concede - Concede

Numero de Registros:

10

Colombia Sa Vargas

Nueva Medida Cautelar

En la fecha viernes, 30 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARISOL RAMIREZ BERMUDEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

00c2ff8b-9a37-4d76-a06a-351c8b87ccob



