

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Acandi

Estado No. 42 De Viernes, 30 De Junio De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
27006408900120190000600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Abel Antonio Torres Cardona	29/06/2023	Auto Concede - Concede Nueva Medida Cautelar		
27006408900120190001800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Alejandro Madrid Colon	29/06/2023	Auto Concede - Concede Nueva Medida Cautelar		
27006408900120190009400	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Camilo Alberto Mercado Vergara	29/06/2023	Auto Concede - Concede Nueva Medida Cautelar		
27006408900120190008500	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Edwin Berrio Contreras	29/06/2023	Auto Concede - Concede Nueva Medida Cautelar		
27006408900120190007300	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Eustaquio Moreno Cordoba	29/06/2023	Auto Concede - Concede Nueva Medida Cautelar		
27006408900120190003900	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Heider Herrera Blanco	29/06/2023	Auto Concede - Concede Nueva Medida Cautelar		
27006408900120190002200	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Jairo Antonio Reyes Sierra	29/06/2023	Auto Concede - Concede Nueva Medida Cautelar		
27006408900120190000800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Loly Luz Herrera Blanco	29/06/2023	Auto Concede - Concede Nueva Medida Cautelar		

Número de Registros: 1

10

En la fecha viernes, 30 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARISOL RAMIREZ BERMUDEZ

Secretaría

Código de Verificación

00c2ff8b-9a37-4d76-a06a-351c8b87cc9b



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Acandi

Estado No. De Viernes, 30 De Junio De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
27006408900120190008600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Pedro Celestino Perez Bertel		Auto Concede - Concede Nueva Medida Cautelar			
27006408900120190002800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Yenifer Sanchez Vargas		Auto Concede - Concede Nueva Medida Cautelar			

Número de Registros:

10

En la fecha viernes, 30 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARISOL RAMIREZ BERMUDEZ

Secretaría

Código de Verificación

00c2ff8b-9a37-4d76-a06a-351c8b87cc9b